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

treść wpisu: NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA DROGI NA RZECZ 

KAŻDOCZESNYCH UŻYTKOWNIKÓW WIECZYSTYCH WZGLĘDNIE WŁAŚCICIELI 

DZIAŁEK NR 260/8, WCHODZĄCEJ W SKŁAD NIERUCHOMOŚCI WPISANEJ W KW. NR 

41632, 4/1 WPISANĄ W KW. NR 52963 ORAZ 154/10 WPISANĄ W KW. NR 53905, 

POLEGAJĄCA NA PRAWIE SWOBODNEGO O KAŻDYM CZASIE PRZEJŚCIA I PRZEJAZDU, 

ZGODNIE Z TREŚCIĄ I NA PODSTAWIE PAR. 4 AKTU NOTARIALNEGO Z DNIA 16 

STYCZNIA 2004 ROKU; SŁUŻEBNOŚCI PRZENIESIONO DO KW. NR 69291 NA WNIOSEK Z 

DNIA 16 STYCZNIA 2004 ROKU, O GODZ. 14.11, DZ.KW. NR 824-7/2004-WPISANO DNIA 1 

LIPCA 2004 ROKU; SŁUŻEBNOŚCI PRZENIESIONO DO KW. NR 69308, 69324 I 69309 NA 

WNIOSEK Z DNIA 16 STYCZNIA 2004 ROKU, O GODZ. 14.11, DZ.KW. NR 824-827/04-

WPISANO DNIA 1 LIPCA 2004 ROKU; WPISY PRZENIESIONO DO KW. NR 66690 NA 

WNIOSEK Z DNIA 9 LUTEGO 2004R. O GODZ. 13.00, DZ.KW. NR 1848-49/04-WPISANO 

DNIA 16 WRZEŚNIA 2004 ROKU; WPISY PRZENIESIONO DO KW. NR 70293 NA WNIOSEK Z 

DNIA 9 LUTEGO 2004R. GODZ. 13.00, DZ.KW. NR 1846-7/04-WPISANO DNIA 16 WRZEŚNIA 

2004 ROKU; WPISY PRZENIESIONO DO KW. NR 70294 NA WNIOSEK Z DNIA 21 KWIETNIA 

2004R. G. 13.00, DZ.KW. NR 6348/04-WPISANO DNIA 16 WRZEŚNIA 2004 ROKU. AKTEM 

NOTARIALNYM SPORZĄDZONYM PRZEZ DANUTĘ WRÓBEL DNIA 21.05.2007 ROKU REP. 

A. 2068/2007 ZMIENIONO CZĘŚCIOWO POWYŻSZĄ SŁUŻEBNOŚĆ W TEN SPOSÓB, ŻE W 

STOSUNKU DO KAŻDOCZESNEGO UŻYTKOWNIKA WIECZYSTYEGO NIERUCHOMOŚCI 

ZAPISANEJ W KW. TO1T/OOO42632/8 SŁUŻEBNOŚĆ TA BĘDZIE POLEGAŁA NA PRAWIE 

PRZECHODU I PRZEJAZDU PRZEZ DZIAŁKĘ NR 260/27 O POW. 0,2772 HA W KIERUNKU 

DO UL. CHRZANOWSKIEGO, 
 

Numer wpisu: 5 

rodzaj wpisu: ograniczone prawo rzeczowe, 

treść wpisu: NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA DROGI NA RZECZ 

KAŻDOCZESNYCH UŻYTKOWNIKÓW WIECZYSTYCH, WZGLĘDNIE WŁAŚCICIELI 

DZIAŁEK NR: 19/1 I 148/6, POLEGAJĄCA NA PRAWIE SWOBODNEGO O KAŻDYM CZASIE 

PRZEJŚCIA I PRZEJAZDU: A) DROGĄ "4" BIEGNĄCĄ PRZEZ DZIAŁKĘ 148/13; B) DROGĄ 

"F" BIEGNĄCĄ PRZEZ DZIAŁKĘ 142/34; C) DROGĄ "3" BIGNĄCĄ PRZEZ DZIAŁKI NR 156/3 

I 162/22; D) DROGĄ "L" BIEGNĄCĄ PRZEZ DZIAŁKI NR 260/24 I 162/22, DO ULICY M. 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE, ZAZNACZONYCH NA MAPIE W SKALI 1:2000 SPORZĄDZONEJ 

PRZEZ GEODETĘ JÓZEFA ŁABIAK, ZGODNIE Z TREŚCIĄ I NA PODSTAWIE PAR. 4 AKTU 

NOTARIALNEGO Z DNIA 16 STYCZNIA 2004 ROKU; SŁUŻEBNOŚCI PRZENIESIONO DO 

KW. NR 69291 NA WNIOSEK Z DNIA 16 STYCZNIA 2004 ROKU, O GODZ. 14.11, DZ.KW. NR 

824-7/2004-WPISANO DNIA 1 LIPCA 2004 ROKU; SŁUŻEBNOŚCI PRZENIESIONO DO KW. 

NR 69308, 69324 I 69309 NA WNIOSEK Z DNIA 16 STYCZNIA 2004 ROKU, O GODZ. 14.11, 

DZ.KW. NR 824-827/04-WPISANO DNIA 1 LIPCA 2004 ROKU, 
 

Numer wpisu: 6 

rodzaj wpisu: ograniczone prawo rzeczowe, 

treść wpisu: NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA DROGI, NA RZECZ 

KAŻDOCZESNYCH UŻYTKOWNIKÓW WIECZYSTYCH, WZGLĘDNIE WŁASCICIELI 

DZIAŁEK NUMER: 32/11, 148/14 I 20/2 W KW NR 66690, POLEGAJĄCA NA PRAWIE 

SWOBODNEGO O KAŻDYM CZASIE PRZEJŚCIA I PRZEJAZDU: - DROGĄ"L" BIEGNĄCĄ 

PRZEZ DZIAŁKI 162/22 I 260/24; - DROGĄ "3" BIEGNĄCĄ PRZEZ DZIAŁKI 162/22, 156/2 I 

142/39; - DROGĄ "F" BIEGNĄCĄ PRZEZ DZIAŁKI 142/39 I 148/13; - DROGĄ "4" BIEGNĄCĄ 

PRZEZ DZIAŁKĘ 148/13; OD ULICY SKŁODOWSKIEJ-CURIE DO NIERUCHOMOŚCI 
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WŁADNĄCEJ, ZAZNACZONĄ NA MAPIE 1:2000 SPORZĄDZONEJ PRZEZ GEODETĘ 

JÓZEFA ŁABIAKA, 
 

Numer wpisu: 7 

rodzaj wpisu: ograniczone prawo rzeczowe, 

treść wpisu: NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH 

UŻYTKOWNIKÓW WIECZYSTYCH WZGLĘDNIE WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

STANOWIĄCEJ DZIAŁKĘ 196, POLEGAJĄCA NA PRAWIE SWOBODNEGO O KAŻDEJ 

PORZE PRZEJŚCIA I PRZEJAZDU DROGĄ "L" NA ODCINKU OD UL. M.SKŁODOWSKIEJ-

CURIE DO NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCEJ DZIAŁKĘ 196, 
 

Numer wpisu: 8 

rodzaj wpisu: ograniczone prawo rzeczowe, 

treść wpisu: NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA NA RZECZ UŻYTKOWNIKA 

WIECZYSTEGO ORAZ WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI OZNACZONEJ JAKO DZIAŁKA 

NR 260/28 O OBSZARZE 2,5242HA ORAZ UŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO I WŁAŚCICIELA 

NIERUCHOMOŚCI OBJĘTEJ KSIĘGĄ WIECZYSTĄ KW NR TO1T/00053906/7 POLEGAJACA 
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